
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 

 

IL DECANO CON FUNZIONI RETTORALI 

VISTO il D.R. n. 172 del 28 febbraio 2019 con il quale è stata indetta, per l’anno 
accademico 2018/2019, una selezione per l’accesso al corso di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 
alunni con disabilità; 

LETTO l’art. 7 del citato bando che prevede che le Commissioni esaminatrici sono 
nominate con Decreto Rettorale; 

ACQUISITA dal coordinatore del Corso di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, prof. 
Filippo Bruni, la disponibilità dei docenti e ricercatori interessati; 

DECRETA 

Articolo 1 - Sono nominate le seguenti Commissioni preposte all’espletamento del test 
preliminare della selezione per l’accesso al corso di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 
alunni con disabilità, anno accademico 2018/2019, composte dai docenti e 
ricercatori dell’Università degli Studi del Molise di seguito riportati: 

 test preliminare per la Scuola dell’infanzia che si svolgerà il 15 aprile 2019 a 
partire dalle ore 8.00: 
Filippo Bruni (presidente) 
Fulvia Ciliberto 
Livia Petti 
Antonella Minelli (supplente) 

 test preliminare per la Scuola primaria che si svolgerà il 15 aprile 2019 a 
partire dalle ore 14.30: 
Filippo Bruni (presidente) 
Alberto Carli 
Livia Petti 
Fulvia Ciliberto (supplente) 

 test preliminare per la Scuola secondaria di primo grado che si svolgerà il 16 
aprile 2019 a partire dalle ore 7.30  
Paolo Mauriello (presidente) 
Filippo Bruni 
Giovanni Capobianco 
Concettina Buccione  
Rosa Fanelli 
Fiore Fontanarosa 
Giovanni Maddalena 
Antonella Minelli 
Salvatore Monda 
Livia Petti 
Rocco Oliveto 

Prot. n. 12010 del 11/04/2019 - [UOR: Coordinamento Segreterie Studenti - Classif. II/1 - Rep.296/2019]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 test preliminare per la Scuola secondaria di secondo grado che si svolgerà il 
16 aprile 2019 a partire dalle ore 14.30: 
Paolo Mauriello (presidente) 
Aloisio Antinori 
Filippo Bruni 
Eliana Carrara 
Mariasilvia D’Andrea 
Piera Di Marzio 
Fiore Fontanarosa 
Vincenzo Giaccio 
Maria Antonella Gliatta 
Daniela Grignoli 
Luigi Montella 
Rocco Oliveto 
Marco Parisi 
Livia Petti 
Filomena Pietrovito 
Andrea Sciarretta 
Claudio Struzzolino 
Laura Tommaso 

 
Articolo 2 -  L’operatrice Miriam Gianfagna, del Centro Servizi studenti e studenti con DSA 

dell’Ateneo, supporterà le commissioni per le esigenze dei candidati con 
disabilità che hanno fatto richiesta di ausili e/o misure compensative per 
sostenere la prova. 

 
 

IL DECANO 
CON FUNZIONI RETTORALI 

Prof. Donato Vito CASAMASSIMA 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2019-04-11T15:59:54+0200
	IT
	Donato Vito Casamassima




